
Obec Borkovany, IČO 00283029 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 28 460 600,0037 486 000,00 41 364 500,00 40 057 438,79XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 300 000,00150 000,00 150 000,00 23 643,00XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 0,000,00 500,00 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 400 000,00230 000,00 474 500,00 390 454,00XXXXXXXXX X XXXX
2413 XXXX Záležitosti radiokomunikací 35 000,0032 000,00 32 000,00 35 641,22XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 1 000,001 000,00 1 000,00 1 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 2 000,002 000,00 32 000,00 6 130,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 50 000,0050 000,00 99 000,00 96 744,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 10 000,0010 000,00 10 000,00 6 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 397 500,00290 500,00 290 500,00 161 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 20 000,0020 000,00 26 000,00 25 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 93 000,0099 000,00 110 700,00 87 827,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 65 000,0065 000,00 65 000,00 36 180,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 100 000,00150 000,00 200 000,00 153 206,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000,00 400,00 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 000,006 000,00 6 000,00 5 911,83XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 750 000,00760 000,00 760 000,00 12 753 465,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 39 352 500,00 43 623 100,00 53 841 440,84 30 691 100,00

1/3



Obec Borkovany, IČO 00283029 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 105 000,00350 000,00 350 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 45 000,0045 000,00 45 000,00 29 606,80XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 5 460 000,004 860 000,00 5 542 000,00 825 347,50XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 125 000,00125 000,00 125 000,00 370,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 50 000,0020 000,00 70 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 85 000,0085 000,00 85 000,00 85 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 3 063 000,001 036 000,00 1 094 900,00 89 139,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 825 000,00425 000,00 1 125 000,00 604 917,82XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 26 000,0020 000,00 776 000,00 765 441,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 2 315 000,0031 851 000,00 35 613 800,00 31 236 024,64XXXXXXXXX X XXXX
3231 XXXX Základní umělecké školy 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 129 000,00731 000,00 732 100,00 78 185,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 54 000,0054 000,00 74 000,00 41 154,50XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 0,000,00 126 000,00 126 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 407 000,00355 000,00 436 300,00 409 061,87XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 2 215 200,00712 200,00 712 200,00 77 369,00XXXXXXXXX X XXXX
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 36 000,0036 000,00 333 000,00 319 300,34XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 10 000 000,001 000 000,00 1 000 000,00 341 220,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 2 000 000,001 450 000,00 1 750 000,00 415 634,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 36 000,0036 000,00 78 000,00 48 195,01XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 53 500,0053 500,00 53 500,00 53 248,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 9 971 000,0011 429 000,00 12 878 500,00 6 207 221,39XXXXXXXXX X XXXX
3719 XXXX Ostatní činnosti k ochraně ovzduší 500,00500,00 500,00 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 900 000,00750 000,00 750 000,00 623 885,34XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 30 000,0030 000,00 230 000,00 4 719,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 154 000,00144 000,00 168 900,00 111 843,50XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 189 000,00239 000,00 239 000,00 33 757,20XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3739 XXXX Ostatní ochrana půdy a spodní vody 0,000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3742 XXXX Chráněné části přírody 39 600,000,00 45 000,00 45 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 2 000,000,00 4 000,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 932 200,001 182 200,00 1 282 800,00 758 801,31XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 113 000,00113 000,00 113 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 20 000,0020 000,00 20 000,00 9 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 65 800,0065 800,00 65 800,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 358 000,001 282 400,00 1 282 400,00 997 575,82XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 42 300,00 35 019,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 845 000,002 308 000,00 2 313 000,00 1 139 048,08XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 13 000,0013 000,00 13 000,00 9 585,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 150 000,0080 000,00 190 000,00 107 429,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 750 000,00760 000,00 760 000,00 12 724 539,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 250 000,00250 000,00 297 000,00 296 970,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,0013 000,00 22 400,00 22 403,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 18 963 300,0011 812 900,00 7 167 700,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 73 852 500,00 78 123 100,00 58 739 511,52 63 891 100,00

2/3



Obec Borkovany, IČO 00283029 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 33 200 000,0034 500 000,00 34 500 000,00 4 898 070,68XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 34 500 000,00 34 500 000,00 4 898 070,68 33 200 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 66

3/3


